
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 031/PROEN/2020, DE 14 DE ABRIL DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.009295/2020-54,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 076 de 28 de dezembro de 2018.
Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação, Campus Capitão Poço.

Categoria Titular Suplente
Docente Eulália Carvalho da Mata – SIAPE:

3074292 - Presidente
Maura da Silva Costa Furtado – SIAPE:
1342577

Edson Koiti Kudo Yasojima – SIAPE:
2328055

-

Fabricio Wickey da Silva Garcia –
SIAPE: 1275488

-

Wanderson Cunha Pereira – SIAPE:
2132978

-

Carlos Jean Ferreira de Quadros –
SIAPE: 2316527

-

Discente Elielton da Costa Carvalho -
Elaize Pinheiro de Souza -
Kaio Fernando do Amaral Taveira -
Elienai Santos da Cruz -

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino


	PRÓ-REITORIA DE ENSINO

